
 

 

PODER JUDICIÁRIO 
Tribunal Superior do Trabalho 

18ª Região/GO 

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00008/2011 
 

Às 17:48 horas do dia 29 de março de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. CELVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVE, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 3045/2010, Pregão nº 00008/2011.  
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1 

Tratamento Diferenciado: - 
Valor estimado: R$ 2.112,0000 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 
1.347,0000 , com valor negociado a R$ 1.347,0000 . 
 
Itens do grupo: 

 2 - Publicação Livro / Matéria - Periódica / Oficial 

 3 - Publicação Livro / Matéria - Periódica / Oficial 

 4 - Publicação Livro / Matéria - Periódica / Oficial 

 
Item: 1 

Descrição: Publicação Livro / Matéria - Periódica / Oficial 
Descrição Complementar: Prestação de serviços de publicações diversas no jornal ´ O popular´, nos dias úteis 
e no domingo, conforme tabela presente no item 13.1.6.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: CM/COLUNA 
Valor estimado: R$ 153,9500 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 120,0000 . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
18/03/2011 
14:12:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELOAH PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 11.779.005/0001-80, Melhor lance: R$ 

120,0000

Homologado 
29/03/2011 
17:48:37

 
Item: 2 - GRUPO 1 

Descrição: Publicação Livro / Matéria - Periódica / Oficial 
Descrição Complementar: Prestação de serviços de publicações diversas no Jornal ´Folha de São Paulo´, em 
dias úteis e no domingo, conforme tabela presente no item 13.1.6 do Edital.
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: CM/COLUNA 
Valor estimado: R$ 1.676,7500 Situação: Homologado 

 
Adjudicado para: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

19/7/2011http://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=273397&tipo=t



 
 

Fim do documento  

799,0000 , com valor negociado a R$ 912,5000 . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
18/03/2011 
14:11:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA LTDA - EPP, CNPJ/CPF:08329433000105, Melhor lance : R$ 
799,0000, Valor Negociado : R$ 912,5000. Motivo: Valor negociado com a 

Pregoeira

Homologado 
29/03/2011 
17:48:37

 
Item: 3 - GRUPO 1 

Descrição: Publicação Livro / Matéria - Periódica / Oficial 
Descrição Complementar: Prestação de serviços de publicações diversas no jornal ´Correio Braziliense´,em 
dias úteis e no domingo, conforme tabela constante no subitem 13.1.6 do Edital.
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: CM/COLUNA 
Valor estimado: R$ 214,7500 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 
250,0000 , com valor negociado a R$ 214,5000 . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
18/03/2011 
14:11:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA LTDA - EPP, CNPJ/CPF:08329433000105, Melhor lance : R$ 
250,0000, Valor Negociado : R$ 214,5000. Motivo: Valor negociado com a 

Pregoeira 

Homologado 29/03/2011 
17:48:37

 
Item: 4 - GRUPO 1 

Descrição: Publicação Livro / Matéria - Periódica / Oficial 
Descrição Complementar: Prestação de serviços de publicações diversas no jornal ´Estado de Minas´, em dais 
úteis e no domingo, conforme tabela constante no subitem 13.1.6 do Edital.
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: CM/COLUNA 
Valor estimado: R$ 220,5000 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 
298,0000 , com valor negociado a R$ 220,0000 . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/03/2011 
14:11:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA LTDA - EPP, CNPJ/CPF:08329433000105, Melhor lance : R$ 
298,0000, Valor Negociado : R$ 220,0000. Motivo: Valor negociado com a 

Pregoeira

Homologado 
29/03/2011 
17:48:37

Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

19/7/2011http://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=273397&tipo=t


